
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE RESENDE
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CEP:

04.947.432/0001-65CNPJ: (24) 3360-6244

27512-000 - Resende

Telefone:
Rua Rocha Santos, 43 - Jardim BrasiliaEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

331/2023

26/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/09/2023
Dispensa de licitação
11/2023 - DL
331/2023

contratação de empresa apta para desenvolver um "site" próprio para o
RESENPREVI, incluindo o serviço de implantação, treinamento e manutenção.

Participante: NPI BRASIL CORPORATIVE SOLUTIONS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE INFORMATICA -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  APTA PARA DESENVOLVER UM SITE
PRÓPRIO, INCLUINDO SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E
MANUTENÇÃO, POR 12 MESES.

12,000 UNID 1.350,00 16.200,00

2 Implantação - RESENPREVI - Implantação - RESENPREVI 1,000 SERV 1.350,00 1.350,00
Total do Participante: 17.550,00

Total Geral: 17.550,00

Assinatura do Responsável

26/09/2023Resende,

ANTONIO GERALDO DIAS PEIXOTO

PRESIDENTE


